
WPF Gminy Perzów na lata 2025 -2039
Załącznik Nr 1 do uchwały ../../2025 Rady Gminy Perzów z dnia 30 stycznia 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 45 501 652,83 38 214 951,74 23 081 727,55 172 637,70 1 533 266,75 1 226 963,15 12 200 356,59 5 916 000,00 7 286 701,09 327 000,00 6 959 439,09

2026 39 418 075,00 39 417 813,00 23 889 588,00 178 680,00 1 586 931,00 1 225 200,00 12 537 414,00 6 123 060,00 262,00 0,00 0,00

2027 40 640 027,00 40 639 765,00 24 630 165,00 184 219,00 1 636 126,00 1 263 181,00 12 926 074,00 6 312 875,00 262,00 0,00 0,00

2028 41 777 941,00 41 777 679,00 25 319 810,00 189 377,00 1 681 938,00 1 298 550,00 13 288 004,00 6 489 636,00 262,00 0,00 0,00

2029 43 297 716,00 42 947 454,00 26 028 765,00 194 680,00 1 729 032,00 1 334 909,00 13 660 068,00 6 671 346,00 350 262,00 350 000,00 0,00

2030 44 021 403,00 44 021 141,00 26 679 484,00 199 547,00 1 772 258,00 1 368 282,00 14 001 570,00 6 838 130,00 262,00 0,00 0,00

2031 45 121 931,00 45 121 669,00 27 346 471,00 204 536,00 1 816 564,00 1 402 489,00 14 351 609,00 7 009 083,00 262,00 0,00 0,00

2032 46 249 972,00 46 249 710,00 28 030 133,00 209 649,00 1 861 978,00 1 437 551,00 14 710 399,00 7 184 310,00 262,00 0,00 0,00

2033 47 406 214,00 47 405 952,00 28 730 886,00 214 890,00 1 908 527,00 1 473 490,00 15 078 159,00 7 363 918,00 262,00 0,00 0,00

2034 48 591 362,00 48 591 100,00 29 449 158,00 220 262,00 1 956 240,00 1 510 327,00 15 455 113,00 7 548 016,00 262,00 0,00 0,00

2035 49 806 140,00 49 805 878,00 30 185 387,00 225 769,00 2 005 146,00 1 548 085,00 15 841 491,00 7 736 716,00 262,00 0,00 0,00

2036 51 051 287,00 51 051 025,00 30 940 022,00 231 413,00 2 055 275,00 1 586 787,00 16 237 528,00 7 930 134,00 262,00 0,00 0,00

2037 52 327 563,00 52 327 301,00 31 713 523,00 237 198,00 2 106 657,00 1 626 457,00 16 643 466,00 8 128 387,00 262,00 0,00 0,00

2038 53 635 745,00 53 635 483,00 32 506 361,00 243 128,00 2 159 323,00 1 667 118,00 17 059 553,00 8 331 597,00 262,00 0,00 0,00

2039 54 976 632,00 54 976 370,00 33 319 020,00 249 206,00 2 213 306,00 1 708 796,00 17 486 042,00 8 539 887,00 262,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 44 707 272,83 29 164 757,92 16 321 112,42 31 227,85 0,00 350 000,00 0,00 0,00 15 542 514,91 15 542 514,910,00 130 000,00

2026 38 623 695,00 30 256 050,85 17 104 526,00 31 227,85 0,00 225 825,00 0,00 0,00 8 367 644,15 8 367 644,150,00 0,00

2027 39 845 647,00 31 269 277,81 17 844 297,00 31 227,81 0,00 164 025,00 0,00 0,00 8 576 369,19 8 576 369,190,00 0,00

2028 40 983 589,49 32 224 247,00 18 553 608,00 0,00 0,00 110 168,00 0,00 0,00 8 759 342,49 8 759 342,490,00 0,00

2029 41 423 378,35 32 990 167,00 19 049 917,00 0,00 0,00 40 767,00 0,00 0,00 8 433 211,35 8 433 211,350,00 0,00

2030 44 021 403,00 33 792 185,00 19 545 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 229 218,00 10 229 218,000,00 0,00

2031 45 121 931,00 34 641 876,00 20 038 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 480 055,00 10 480 055,000,00 0,00

2032 46 249 972,00 35 487 885,00 20 519 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 762 087,00 10 762 087,000,00 0,00

2033 47 406 214,00 36 349 433,00 21 007 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 056 781,00 11 056 781,000,00 0,00

2034 48 591 362,00 37 221 407,00 21 495 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 369 955,00 11 369 955,000,00 0,00

2035 49 806 140,00 38 108 952,00 21 989 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 697 188,00 11 697 188,000,00 0,00

2036 51 051 287,00 39 001 203,00 22 479 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 050 084,00 12 050 084,000,00 0,00

2037 52 327 563,00 39 908 796,00 22 973 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 418 767,00 12 418 767,000,00 0,00

2038 53 635 745,00 40 814 621,00 23 456 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 821 124,00 12 821 124,000,00 0,00

2039 54 976 632,00 41 723 570,00 23 931 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 253 062,00 13 253 062,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 794 351,51 794 351,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 874 337,65 1 874 337,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 794 351,51 794 351,51 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 337,65 1 874 337,65 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257 449,16 0,00 9 050 193,82 9 050 193,820,00

2026 x x x x 0,00 3 463 069,16 0,00 9 161 762,15 9 161 762,150,00

2027 x x x x 0,00 2 668 689,16 0,00 9 370 487,19 9 370 487,190,00

2028 x x x x 0,00 1 874 337,65 0,00 9 553 432,00 9 553 432,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 957 287,00 9 957 287,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 228 956,00 10 228 956,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 479 793,00 10 479 793,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 761 825,00 10 761 825,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 056 519,00 11 056 519,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 369 693,00 11 369 693,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 696 926,00 11 696 926,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 049 822,00 12 049 822,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 418 505,00 12 418 505,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 820 862,00 12 820 862,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 252 800,00 13 252 800,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,09% 25,45% 19,10% 18,87% TAK TAK

2026 2,67% 24,58% 25,54% 25,44% TAK TAK

2027 2,43% 24,21% 25,14% 25,04% TAK TAK

2028 2,23% 23,87% 24,22% 24,12% TAK TAK

2029 4,60% 24,03% 22,20% 22,10% TAK TAK

2030 0,00% 23,98% 21,49% 21,39% TAK TAK

2031 0,00% 23,97% 23,21% 23,11% TAK TAK

2032 0,00% 24,02% 24,30% 24,30% TAK TAK

2033 0,00% 24,07% 24,09% 24,09% TAK TAK

2034 0,00% 24,15% 24,02% 24,02% TAK TAK

2035 0,00% 24,24% 24,01% 24,01% TAK TAK

2036 0,00% 24,36% 24,07% 24,07% TAK TAK

2037 0,00% 24,49% 24,11% 24,11% TAK TAK

2038 0,00% 24,67% 24,19% 24,19% TAK TAK

2039 0,00% 24,88% 24,29% 24,29% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 10 332,02

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 0,00 0,00 0,00 13 805 672,68 1 364 237,00 12 441 435,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 450 000,00 450 000,00 415 563,34 1 401 585,43 951 585,43 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 794 351,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 874 337,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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